ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU PHONG                               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:         /GM-UBND                             Triệu  phong, ngày  09  tháng   5   năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức phiên họp bàn việc giải quyết đơn thư của bà Lê

Thị Kiều phản ánh về việc xây dựng trái phép vi phạm hành lang an toàn giao

thông đối với trường hợp ông Lê Hữu Phước (xã Triệu Đại).

I. Thành phần mời: Trân trọng kính mời:

1. Cấp tỉnh:

 Đại diện lãnh đạo Thanh tra Sở Giao thông Vận tải tỉnh Quảng Trị.

2. Cấp huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng ban, cơ quan, đơn vị liên quan.

II. Thời gian: Một buổi, lúc 8h00 ngày 10/5/2022 (Thứ Ba).

III. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chủ trì: Đồng chí Vũ Thành Công, Phó Chủ tịch UBND huyện,

 Đề nghị Qúy vị đại biểu sắp xếp thời gian và công việc đến dự đúng thời

gian và thành phần quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

 - Lưu:VTUB .

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thi

		2022-05-09T10:51:34+0700

		2022-05-09T13:50:17+0700

		2022-05-09T13:50:17+0700